54
GSB3-XX/S, GSB3-2XX/S
GSB3-90/SB_V2: 8595188188258
GSB3-90/SB_V2: 8825
GSB3-90/SBP_V2: 8595188188845 (proximity)
GSB3-90/SBP_V2: 8884 (proximity)
GSB3-60/SB_V2: 8595188156257
GSB3-60/SB_V2: 8873

Jiný pohled
EAN kód EAN kód EAN kód
Objednací kód: Objednací kód: Objednací kód:
55
GSB3-90/SW_V2: 8595188188265
GSB3-90/SW_V2: 8826
GSB3-290/SB: 8595188189668
GSB3-290/SB: 8966
GSB3-290/SW: 8595188189675
GSB3-290/SW: 8967
GSB3-90/SWP_V2: 8595188188852 (proximity)
GSB3-90/SWP_V2: 8885
GSB3-290/SBP: 8595188189729 (proximity)
GSB3-290/SBP: 8972 (proximity)
GSB3-290/SWP: 8595188189736 (proximity)
GSB3-290/SWP: 8973 (proximity)
GSB3-60/SW_V2: 8595188156264
GSB3-60/SW_V2: 8874
GSB3-260/SB: 8595188189644
GSB3-260/SB: 8964
GSB3-260/SW: 8595188189651
GSB3-260/SW: 8965
GSB3-60/SWP_V2: 8595188188876 (proximity)
GSB3-60/SWP_V2: 8887 (proximity)
GSB3-260/SBP: 8595188189705 (proximity)
GSB3-260/SBP: 8970 (proximity)
GSB3-260/SWP: 8595188189712 (proximity)
GSB3-260/SWP: 8971 (proximity)
GSB3-40/SW_V2: 8595188156240
GSB3-40/SW_V2: 8876
GSB3-240/SB:  8595188189620
GSB3-240/SB:  8962
GSB3-240/SW: 8595188189637
GSB3-240/SW: 8963
GSB3-40/SWP_V2: 8595188188890 (proximity)
GSB3-40/SWP_V2: 8889 (proximity)
GSB3-240/SBP: 8595188189682 (proximity)
GSB3-240/SBP: 8968 (proximity)
GSB3-240/SWP: 8595188189699 (proximity)
GSB3-240/SWP: 8969 (proximity)
+
-
BUS
BUS
+
-
BUS
BUS
N
N
N
Obrázek je ilustrativní, ikony (symboly) jsou konfi gurovatelné zákazníkem
S
k
le
n
ě
n
é
 o
v
la
d
a
če
GSB3-XX/S, GSB3-2XX/S | Skleněné dotykové ovladače se symboly
Příklady zapojení
1x vstup pro bezpotenciálový
kontakt (tlačítko, PIR apod.)
teplotní senzor TC/TZ